ALHYM TzBAVTh	Un,Ur,Graph,Gon,Tal	Ger,Pe,Un,Orth,Vau
ShDY AL ChY	Gisa,Gal,Gon	Un,Ur Na-Hath,Gon
ADNY MLKYM	Un,Gal,Drun,Gon	Tal,Ur,Veh,Gon,Tal

---

---

---

More [Y,n]?

---

---

DIVINE NAME	HEBREW	ENGLISH*	ENOCHIAN
-------------	--------	----------	----------

---

---

AHHI	21	21	80
YHVH	26	26	374
ALHYM	646	86	193
YHVH ALHYM	672	114	567
ALHYM GBVR	857	297	517
ADNY ALVH VDAaTh	587	133	877
YHVH TzBAVTh	525	65	795
ALHYM TzBAVTh	1145	125	614
ShDY AL ChY	363	135	870
ADNY MLKYM	765	205	700

More [Y,n]?

---

---

--- Opus-CBCS 1.12

\* Origin: Opera=Amorum, BaphoNet-At-Night -> (718) 499-9277 (1:107/666.0)

[85] Highest: 99.

Press Enter for NEXT msg.

ECHO area 87 ... Enochian

ECHOMAIL: [A N P C E R = - + L I M G K U ?]:

From: Tony Iannotti

To: All Msg #86, 04-Sep-90 16:21:20

Subject: John Dee's Daily Oration for Wisdom

John Dee's Daily Oration for Wisdom

from "The First Book of the Mysteries"

Praeter alias meas extemporaneas preces, {1} et eiaculationes ad Deum vehementiores: Haec una, maxime usitata fuit.

Oratio{2} mea Matutina, Vespertinaque: {3} pro Sapientia.

In nomine Dei Patris, Dei Filij, Dei Spiritus Sancti Amen. {4}

Omnipotens, Sempiterne, Vere, et Vive Deus, in adiutorium  
meum intende: Domine Dominantium, Rex Regum, Jeovah  
Zebaoth{5} ad adiuvandum me festina:

More [Y,n]?

Gloria Deo, Patri, Filio, et spiritui Sancto: Sicut erat in principio, et nunc, et semper: {6} et in saecula Saeculorum: {7}

Amen.

Recte sapere, et intelligere doceto{8} me, ( rerum omnium{9} Creator,) Nam Sapientia tua, totum est, quod volo: Da verbum tuum in ore meo, ( rerum omnium Creator,) et Sapientiam{10} tuam in corde meo fige.

O Domine Jesu Christe (qui sapientia vera es, aeterni et, Omnipotentis tui Patris) humilime tuam oro Divinam Maiestatem, expeditum mihi ut mittere digneris, alicuius pij, Sapientis expertique Philosophi auxilium, ad illa plenissime intelligenda perficiendaque, quae maximi valoris erunt ad tuam laudem et gloriam amplificandam: Et si Mortalis nullus iam in terris Vivat, qui ad hoc munus aptus

More [Y,n]?

sit: Vel qui ex aeterna tua providentia, ad istud mihi praestandum beneficium assignatus fuerit: {11} Tunc equidem humilime, ardentissime et constantissime a tua Divina Maiestate requiro, Ut ad me de caelis mittere digneris bonos tuos Spirituales Ministros, Angelosque, Videlicet Micha lem, Gabrielem, Rapha lem ac Uriel: et (ex Divino tuo favore) quotienscunque{12} alios, veros, fidelesque tuos Angelos, qui me plene et prefecte informent et instruant, in cognitione, intelligentiaque vera et exacta, Arcanorum et Magnalium tuorum (Creaturas omnes tuas, illarumque naturas, proprietates, et optimos usus, concernentium) et nobis Mortalibus scitu necessariorum; ad tui nominis{13} laudem, honorem, et gloriam; et ad solidam meam, aliorumque (per me,) plurimorum tuorum fidelium consolationem: et ad Inimicorum tuorum confusionem, et subversionem.